and according to the fame En-

quest they shall proceed to

Judgement. (2) And if such

Enquest be taken in the Coun

ty, before the Sheriff or Coro

ner, it shall be returned unto

the King's Justices at a certain

Day ; and if the Party Defen

dant come not at that Day,

then, "upon his Default, ano

ther Day shall be assigned to

him after the Discretion of the

Justices ; and it shall be com

manded to the Sheriff, that he

cause him to come to hear

the Judgement, if he will, ac

cording to the Enquest; at

which Day, if he come not,

upon his Default they shall pro

ceed xo Judgement. In like

manner it shall be dbne, if he

come not at the Day given un

to him by his Essoin.

quam aliquis posuerit se

in inquisicionem aliquam, que

emerserit, vel emergere polfitin

hujusmodi brevibus, non ha-

beat nisi unicum eflbnium, et

[w/]unicam defaltam ; ita sci

licet, quod si ad diem sibi da

tum per essonium suum non

venerit, aut si secundo die de

faltam fecerit, tune inquisicio

ilia per defaltam ipsius capia-

atur, et tune secundum inqui

sicionem per defaltam ipfius ad

judicium procedatur. Et si in

quisicio ilia capta fuerit in Co-

mitatu per Vicecomitem, vel

per Coronatorem, ad Justicia

ries domini Regis ad certum

diem remittenda ; et si pars

rea non venerit ad ilium diem,

tune per defaltam ipsius aflig-

netur ei alius dies secundum

discrecionem Justiciariorum ;

et mandetur Vicecomiti, quod

ad diem ilium faciatipsum ve

nire ad audiendum judicium

suum, si velit, secundum inqui

sicionem illam ; ad quern diem

si non venerit, propter defal

tam suam procedatur ad judi

cium. Eodem modo fiat, si

non veniat ad diem sibi datum

per essonium suum.

CAP.
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CAP. XIV.

They which have Charters of Exemption^ must in some Cases

be sworn. . .

|E [w] cartisvero exemp- /"""OncerningCharters ofEx-

V> emption and Liberties,

that the Purchaser shall not be

impanelled in Astises, Juries,

and Enquests ; it is provided,

That if their Oaths be so re

quisite, that without them Jus

tice cannot be ministered, as in

great Asiises, Perambulations,

and in Deeds or Writings of

Covenants, (where they be

named for Witnesies) or in

Attaints, and in other cafes

like, they (hall be compelled to

swear ; saving to them at ano

ther time their foresaid Liberty

and Exemption.

ttonis et libertatis, ne

ponantur impetrantes in asiifis,

juratis, vel recognitionibus ali-

quibus ; provifum est, quod si

adeo necesiarium fit eorum ju-